Некоммерческое партнерство
«САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

«ОБЪЕДИНЕННЫЕ РАЗРАБОТЧИКИ ПРОЕКТНОЙ ДОКУМЕНТАЦИИ»

(номер в государственном реестре СРО-П-099-23122009)

ПРОТОКОЛ № 407

заседания постоянно действующего коллегиального

органа управления – Правления Партнерства

Санкт-Петербург  27 февраля 2014 года

Председатель – Зайцев Сергей Владимирович,

Секретарь – Ремескова Ольга Александровна.

Всего избрано членов Правления – 7 (семь).

Присутствовали члены Правления – Александров А.В., Андреев В.А., Зайцев С.В., Рохликов

И.П., Разживин А.Л., Ремескова О.А.

Кворум имеется.

На заседание приглашены: Петушков А.С. – директор Партнерства, Фунтикова В.С. –

руководитель Инспекции Партнерства.

Слушали: Зайцев С.В. предложил открыть заседание Правления, утвердить повестку дня и

регламент работы.

Члены Правления поддержали поступившее предложение.

Решили:

1. Открыть заседание Правления Партнерства.

2. Утвердить повестку дня.

3. Утвердить регламент работы.

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О приеме в члены Партнерства и выдаче свидетельств о допуске к работам впервые:

–  ООО Проектный Институт «МосРегионСоюз», ИНН 7703285183;

–  ООО «Специальное Конструкторское Бюро «Взлет», ИНН 7839356748.

2. О выдаче свидетельств о допуске к работам взамен ранее выданных членам Партнерства:

–  ООО «Адмиралтейская архитектурно-проектная мастерская», ИНН 7805479452;

–  ООО «Имидж», ИНН 7801392722;

–  ООО «Стройгарант», ИНН 7810207408;

–  ООО «НЕВА-энергострой», ИНН 7813425605.

2

Вопрос 1.

1) Слушали: Петушков А.С. предложил рассмотреть заявление ООО Проектный Институт

«МосРегионСоюз», ИНН 7703285183, о приеме в Партнерство и выдаче ему свидетельства о

допуске к работам впервые (документы заявителя предоставлены членам правления для

ознакомления).

Фунтикова В.С. сообщила о соответствии документов заявителя установленным в

Партнерстве требованиям (соответствующий акт Инспекции предоставлен членам правления

для ознакомления).

Были заданы вопросы.

Зайцев С.В. предложил принять ООО ПИ «МосРегионСоюз» в Партнерство и выдать ему

свидетельство о допуске к работам согласно представленному заявлению.

Члены Правления поддержали поступившее предложение.

Решили: В соответствии с Уставом и внутренними документами Партнерства:

1. Принять ООО Проектный Институт «МосРегионСоюз», ИНН 7703285183, в члены

Партнерства.

2. Выдать ООО Проектный Институт «МосРегионСоюз», ИНН 7703285183, свидетельство о

допуске к работам в 3х дневный срок после принятия настоящего решения, уплаты

вступительного взноса и взноса в компенсационный фонд Партнерства.

3. Поручить директору разместить соответствующие сведения в реестре членов

Партнерства.

4. Поручить директору уведомить Федеральную службу по экологическому,

технологическому и атомному надзору (Ростехнадзор) о принятом решении в

установленном порядке.

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

2) Слушали: Петушков А.С. предложил рассмотреть заявление ООО «Специальное

Конструкторское Бюро «Взлет», ИНН 7839356748, о приеме в Партнерство и выдаче ему

свидетельства о допуске к работам впервые (документы заявителя предоставлены членам

правления для ознакомления).

Фунтикова В.С. сообщила о соответствии документов заявителя установленным в

Партнерстве требованиям (соответствующий акт Инспекции предоставлен членам правления

для ознакомления).

Были заданы вопросы.

Зайцев С.В. предложил принять ООО «СКБ «Взлет» в Партнерство и выдать ему

свидетельство о допуске к работам согласно представленному заявлению.

Члены Правления поддержали поступившее предложение.

Решили: В соответствии с Уставом и внутренними документами Партнерства:

1. Принять ООО «Специальное Конструкторское Бюро «Взлет», ИНН 7839356748, в члены

Партнерства.

2. Выдать ООО «Специальное Конструкторское Бюро «Взлет», ИНН 7839356748,

свидетельство о допуске к работам в 3х дневный срок после принятия настоящего

решения, уплаты вступительного взноса и взноса в компенсационный фонд Партнерства.

3. Поручить директору разместить соответствующие сведения в реестре членов

Партнерства.

4. Поручить директору уведомить Федеральную службу по экологическому,

технологическому и атомному надзору (Ростехнадзор) о принятом решении в

установленном порядке.

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

3

Вопрос 2.

1) Слушали: Петушков А.С. предложил рассмотреть заявление ООО «Адмиралтейская

архитектурно-проектная мастерская», ИНН 7805479452, о выдаче свидетельства о допуске к

работам взамен ранее выданного (документы заявителя предоставлены членам правления для

ознакомления).

Фунтикова В.С. сообщила о соответствии документов заявителя установленным в

Партнерстве требованиям (соответствующий акт Инспекции предоставлен членам правления

для ознакомления).

Были заданы вопросы.

Зайцев С.В. предложил выдать ООО «Адмиралтейская архитектурно-проектная мастерская»

свидетельство о допуске к работам согласно представленному заявлению взамен ранее

выданного.

Решили: В соответствии с Уставом и внутренними документами Партнерства:

1. Выдать ООО «Адмиралтейская архитектурно-проектная мастерская», ИНН 7805479452, в

3х дневный срок после принятия настоящего решения свидетельство о допуске к работам

взамен ранее выданного.

2. Поручить директору разместить соответствующие сведения в реестре членов

Партнерства.

3. Поручить директору уведомить Федеральную службу по экологическому,

технологическому и атомному надзору (Ростехнадзор) о принятом решении.

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

2) Слушали: Петушков А.С. предложил рассмотреть заявление ООО «Имидж»,

ИНН 7801392722, о выдаче свидетельства о допуске к работам взамен ранее выданного

(документы заявителя предоставлены членам правления для ознакомления).

Фунтикова В.С. сообщила о соответствии документов заявителя установленным в

Партнерстве требованиям (соответствующий акт Инспекции предоставлен членам правления

для ознакомления).

Были заданы вопросы.

Зайцев С.В. предложил выдать ООО «Имидж» свидетельство о допуске к работам согласно

представленному заявлению взамен ранее выданного.

Решили: В соответствии с Уставом и внутренними документами Партнерства:

1. Выдать ООО «Имидж», ИНН 7801392722, в 3х дневный срок после принятия настоящего

решения свидетельство о допуске к работам взамен ранее выданного.

2. Поручить директору разместить соответствующие сведения в реестре членов

Партнерства.

3. Поручить директору уведомить Федеральную службу по экологическому,

технологическому и атомному надзору (Ростехнадзор) о принятом решении.

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

3) Слушали: Петушков А.С. предложил рассмотреть заявление ООО «Стройгарант»,

ИНН 7810207408, о выдаче свидетельства о допуске к работам взамен ранее выданного

(документы заявителя предоставлены членам правления для ознакомления).

Фунтикова В.С. сообщила о соответствии документов заявителя установленным в

Партнерстве требованиям (соответствующий акт Инспекции предоставлен членам правления

для ознакомления).

Были заданы вопросы.

4

Зайцев С.В. предложил выдать ООО «Стройгарант» свидетельство о допуске к работам

согласно представленному заявлению взамен ранее выданного.

Решили: В соответствии с Уставом и внутренними документами Партнерства:

1. Выдать ООО «Стройгарант», ИНН 7810207408, в 3х дневный срок после принятия

настоящего решения свидетельство о допуске к работам взамен ранее выданного.

2. Поручить директору разместить соответствующие сведения в реестре членов

Партнерства.

3. Поручить директору уведомить Федеральную службу по экологическому,

технологическому и атомному надзору (Ростехнадзор) о принятом решении.

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

4) Слушали: Петушков А.С. предложил рассмотреть заявление ООО «НЕВА-энергострой»,

ИНН 7813425605, о выдаче свидетельства о допуске к работам взамен ранее выданного

(документы заявителя предоставлены членам правления для ознакомления).

Фунтикова В.С. сообщила о соответствии документов заявителя установленным в

Партнерстве требованиям (соответствующий акт Инспекции предоставлен членам правления

для ознакомления).

Были заданы вопросы.

Зайцев С.В. предложил выдать ООО «НЕВА-энергострой» свидетельство о допуске к работам

согласно представленному заявлению взамен ранее выданного.

Решили: В соответствии с Уставом и внутренними документами Партнерства:

1. Выдать ООО «НЕВА-энергострой», ИНН 7813425605, в 3х дневный срок после принятия

настоящего решения свидетельство о допуске к работам взамен ранее выданного.

2. Поручить директору разместить соответствующие сведения в реестре членов

Партнерства.

3. Поручить директору уведомить Федеральную службу по экологическому,

технологическому и атомному надзору (Ростехнадзор) о принятом решении.

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

Председатель

С.В. Зайцев

Секретарь О.А. Ремескова